关于举办“苏教国际杯”江苏省第二十一届

中学生阅读与写作大赛（初中组）设区市复赛的函

各县（市、区）教育局，各相关学校：

根据“苏教国际杯”江苏省第二十一届中学生阅读与写作大赛（初

中组）活动安排，经研究，决定于 12月 25日举行设区市复赛。现将

具体事项函告如下：

1.常州市武进区 赛点设在 常州市武进区湖塘实验中学 ，

具体地址： 常州市武进区定安中路 12号 。

2.比赛分两个阶段进行：中文组比赛时间为 13：30—15：00；英

文组比赛时间为 15：30—16：15。

3.赛场原则上提前 30分钟开放，参赛选手请至少提前 15分钟进

场；迟到超过 30分钟不予进场参赛，开赛 30分钟后方可交卷离场。

4.所有参赛选手需准备好身份证或学生证等有效身份证明，并自

备蓝、黑色钢笔或圆珠笔。

5.赛卷下发后，务必听从赛场工作人员念完《比赛须知》，方可

作答。如因填涂错误导致赛卷无效，责任自负。

6.遵循新冠肺炎疫情常态化防控相关规定，所有参赛选手需出示

健康码（行程卡）并佩戴口罩，体温正常方可进场。集体参赛的选手，

在确保交通及饮食安全的基础上，严格控制带队教师人数；自行前往

赛场的选手，建议由 1名家长陪同。除参赛选手外，其余人员不得进

入赛点。全程请做好个人防护，不聚集，不逗留。

请收此函后，尽快通知有关学校或学生。未尽事宜，可与初中生

世界编辑部联系、洽商，联系人：胡苗苗，电话：18901598294。

初中生世界编辑部

2021年 12月 21日